
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/11 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 1 lipca 2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009 r. Nr 157 poz. 1240 z zm.) Wójt Gminy Lubawa zarządza, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale Nr III/7/10  Rady Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2010 roku  w  
     sprawie budżetu na rok 2011 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące       
     zmiany: 

                      
              1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
              2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

    3. W § 2 ust. 2 wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 11.621.923,40 zł  
        zgodnie z  załącznikiem Nr  3. 

                  4.W § 2 ust. 3 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  
                  pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe 
                  środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w  
                  wysokości 8.053.774,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

                  
    

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr III/7/10 Rady Gminy Lubawa z dnia 30   
grudnia 2010 roku w sprawie budżetu na rok 2011 pozostają bez zmian. 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
  1. Plan dochodów ogółem - 33.802.605,21 zł, 

  2. Plan wydatków ogółem -         41.473.855,21 zł. 
                   

                           
§ 4. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku   
budżetowym 2011. 
 
       2. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na  
           tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we wsiach sołeckich.  

 
 

 
 

 
                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

Uzasadnienie 

 
Zmiany budżetu wynikają z  zawarcia Umowy Nr 34/CIS-KIS/2011 o wsparcie realizacji 
zadania publicznego pod nazwą: „Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka 
Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych” 
realizowanego w ramach programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej „Aktywne Formy 
Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu – edycja 2011-2015”. Dofinansowanie w 
wysokości 44.200,- zł w dziale 852 rozdział 85295 § 2020, wprowadzono po stronie 
wydatków. Pozostałe zmiany po stronie dochodów i wydatków wprowadzone do budżetu 
gminy na rok 2011 wynikają głównie z realizacji  budżetu Gminy oraz realizacji zadań 
inwestycyjnych w roku 2011. 


